
ZARZĄDZENIE NR 1882/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 października 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie 
nieruchomości  położonej przy ulicy Rozrywka w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 
2603, z późniejszymi zmianami) – zarządza się co następuje.

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie do czasu ustanowienia prawa trwałego zarządu, 
na rzecz Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie z siedzibą przy ul. Mogilskiej 109, 
nieruchomość oznaczoną jako działka nr 681/25 o pow. 0,1820 ha, obręb 22, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście, objętą księgą wieczystą nr 254860, stanowiącą własność Gminy 
Kraków, położoną przy ulicy Rozrywka w Krakowie, z przeznaczeniem na wykonanie wjazdu 
do nowobudowanego centrum bezpieczeństwa oraz zorganizowanie miejsc parkingowych dla 
samochodów osób udających się do Komisariatu Policji. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




